

DELIBERAÇÃO N^0 09, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 310ª Reunião Ordinária, realizada em 26 de fevereiro de 2015, e considerando o que consta no Processo nº 23083.000014/2015-41,

RESOLVE:

criar as seguintes Unidades Organizacionais, vinculadas à Diretoria do Câmpus Nova Iguaçu:

- I) "Secretaria Administrativa do Câmpus Nova Iguaçu";
- II) "Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do Câmpus Nova Iguaçu"; e
- III) "Coordenadoria de Logística do Câmpus Nova Iguaçu".

ANA MARIA DANTAS SOARES
Presidente